
تعیین ضریب مالیات اشخاص موضوع تبصره(۲) ماده ۱۱۹
قانون برنامه پنجم توسعه

بخشنامه

نظر به ابهام برخ از ادارات امور مالیات در خصوص ضریب مالیات آن دسته از صادرکنندگان کالا و خدمات که در اجرای
مقررات مفاد تبصره (2) ماده 119 قانون برنامه پنجم توسعه جمهوری اسلام ایران و دستور العمل شماره 5958 / 200 مورخ

23 / 3 / 1391 نسبت به ارائه اظهارنامه مالیات در موعد مقرر در عملرد سال 1390 اقدام ننموده اند و مشمول برخورداری از
معافیتهای مقرر قانون ی نخواهند بود، ادارات امور مالیات ملف اند مراتب را در اجرای مقررات تبصره (3) بند (ب) ماده 154

قانون مالیاتهای مستقیم، حسب مورد به هیأت های حل اختلاف مالیات ارجاع تا نسبت به تعیین ضریب مالیات مربوط اقدام
نمایند.

ضمناً در تعیین ضریب مالیات پرونده های مذکور در هیأت های موضوع تبصره (3) بند (ب) ماده 154 قانون ،از ضریب
مالیات عمده فروش کالاها به عنوان ضریب مالیات مشاغل مشابه اتخاذ ملاک گردد.
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پیوست:

دستورالعمل

در اجرای حم تبصره (2) ماده 119 قانون برنامه پنجم توسعه جمهوری اسلام ایران، تسلیم اظهارنامه مالیات در موعد مقرر
قانون ی شرط برخورداری از هر گونه معافیت مالیات م باشد، لذا کلیه اشخاص که طبق مقررات قانون مالیاتهای مستقیم

ملزم به تسلیم اظهارنامه مالیات م باشند، چنانچه نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیات سنوات 1390 لغایت 1394 (سالهای
اجرای قانون برنامه پنجم) در موعد مقرر قانون ی اقدام ننمایند، مشمول برخورداری از معافیتهای مقرر قانون ی (به استثنای

صاحبان مشاغل وسایل نقلیه عموم موضوع جزء (پ) بند 78 قانون بودجه سال 90) نخواهند بود. مقررات مذکور شامل
مؤدیان که ملف به تسلیم اظهارنامه مالیات نم باشند مانند درآمد اشخاص حقیق بابت فعالیت های کشاورزی و درآمد

حقوق کارکنان نم باشد.
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